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Duración: 5 días 
Llegadas: diarias, 01 de diciembre 2025 al 15 de abril 2026
Mínimo 2 pasajeros.
Servicios compartidos.
							
Día 1.- Montreal – Mont-Tremblant
Llegada al aeropuerto de Montreal. Bienvenida y traslado a Mont-Tremblant con chofer privado. Tiempo libre. Alojamiento.  

Día 2.- Mont-Tremblant
Empezaran la aventura de hoy con ponerse las botas y los esquís. Tendrán el acceso a las 95 pistas de la montaña (incluido). ¡Todos a esquiar! Garantizamos vistas impresionantes y mucha diversion. Alojamiento.

Día 3.- Mont-Tremblant
¡Segundo día para seguir esquiando y descubriendo lo magnifico que es Tremblant! Alojamiento.

Día 4.- Mont-Tremblant
Otro día a su disposición para seguir descubriendo la zona y todo lo que tiene que ofrecer.  El invierno canadiense tiene algo de romántico, exótico y ¡vigorizante!  Trineos de perros, caminata con raquetas de nieve, Fat Bike, patinaje, escalada y pesca sobre hielo son todas actividades que podrán realizar. ¡Solo les queda disfrutar de los placeres de nuestro invierno blanco!  Alojamiento.

Día 5.- Mont-Tremblant – Montreal
A la hora acordada traslado al aeropuerto. Fin de los servicios.

Se requiere eTA o visa para ingresar a Canadá
Incluye:
· 4 noches de alojamiento en la categoría de hotel escogida.
· Desayunos en categoría Primera y Turista Superior. (aplica suplemento en categoría lujo. Consúltenos).
· Traslados privados del aeropuerto de Montreal a Mont-Tremblant y viceversa
· 2 días consecutivos de esquí lift en Mont-Tremblant
· Todos los impuestos aplicables.
· Asistencia de viaje básica. (opcional asistencia de cobertura amplia, consultar con su asesor Travel Shop)

No incluye:
· Boletos de avión para su llegada y salida a Canadá. 
· Alimentos no especificados 
· Manejo de equipaje extra
· Todo servicio no descrito en el precio incluye
· Propinas y gastos personales
· eTA o visa de ingreso a Canadá
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Importante:
· Máximo 2 menores por habitación, compartiendo con 2 adultos.
· El ETA es un permiso electrónico que permite a los Ciudadanos Mexicanos ingresar a Canadá y es obligación de los pasajeros solicitarla antes de viajar NO nos hacemos responsables en caso de olvido. El costo es de $7 CAD por persona y la solicitud se hace rápidamente en línea desde: www.canada.ca/eta (descripción http://www.cic.gc.ca/english/visit/eta-facts-es.asp)
· Los hoteles están sujetos a cambio según la disponibilidad al momento de la reserva por el tour operador. En ciertas fechas, los hoteles propuestos no están disponibles debido a eventos anuales preestablecidos. En esta situación, se mencionará al momento de la reserva y confirmaremos los hoteles disponibles de la misma categoría de los mencionados.
· Habitaciones estándar. En caso de preferir habitaciones superiores favor de consultar.
· No se reembolsará ningún traslado, visita y/o servicio en el caso de no disfrute o de cancelación del mismo.
· El orden de las actividades puede tener modificaciones
· Al momento de su registro en el hotel, una tarjeta de crédito le será requerida, esto es con el fin de garantizar que usted se compromete a no dañar la habitación y dejarla en las mismas condiciones que le fue entregada. La Tarjeta de crédito le ayudara también para abrir crédito dentro de las instalaciones del hotel para consumo interno. 
· Manejo de Equipaje en el autobús máximo de 1 maleta por persona. En caso de equipaje adicional costos extras pueden ser cobrados en destino.  
· Para poder confirmar los traslados debemos recibir la información completa a más tardar 30 días antes de la salida. Si no recibimos esta información el traslado se perderá sin reembolso.
· Suplemento durante navidad: 19 diciembre al 3 de enero: Consultarnos

	HOTELES PREVISTOS O SIMILARES

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT.

	MONT TREMBLANT
	HOLIDAY INN EXPRESS & SUITES
	TS

	
	ERMITAGE DU LAC
	P

	
	FAIRMONT TREMBLANT
	S

	CHECK IN - 15:00HRS // CHECK OUT- 11:00HRS



	TARIFA POR PERSONA EN USD

	SOLO SERVICIOS TERRESTRES

	 
	DBL
	TPL
	CPL
	SGL
	MNR

	TURISTA
	1720
	1290
	1150
	3080
	550

	PRIMERA
	1830
	1630
	1430
	3290
	550

	SUPERIOR
	2200
	1690
	1510
	4040
	550

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TARIFA POR PERSONA EN USD

	SERVICIOS TERRESTRES Y AÉREOS

	 
	DBL
	TPL
	CPL
	SGL
	MNR

	TURISTA
	2990
	2560
	2420
	4350
	1820

	PRIMERA
	3100
	2900
	2700
	4560
	1820

	SUPERIOR
	3470
	2960
	2780
	5310
	1820















	RUTA AÉREA PROPUESTA CON AIR CANADA SALIENDO DE LA CIUDAD DE MÉXICO: 

	MÉXICO - MONTREAL - MÉXICO

	IMPUESTOS (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 400 USD POR PASAJERO

	LOS VUELOS SUGERIDOS NO INCLUYEN FRANQUICIA DE EQUIPAJE - COSTO APROXIMADO 40 USD POR TRAMO POR PASAJERO.

	SUPLEMENTO PARA VUELOS DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS - CONSULTAR CON SU ASESOR TRAVEL SHOP

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

	SE CONSIDERA MENOR DE 0 A 11 AÑOS

	VIGENCIA: 01 DE DICIEMBRE 2025 AL 15 DE ABRIL 2026

	CONSULTAR SUPLEMENTOS PARA TEMPORADA ALTA
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	TRAVEL SHOP PACK  

	TARIFA POR PERSONA EN USD

	INCLUYE
	DBL
	TPL
	CPL
	SGL
	MNR

	RENTA DE EQUIPO DE ESQUÍ POR DÍA (BOTAS, CASCO, ESQUÍ Y BASTONES)
	110
	110
	110
	110
	70

	CLASE DE ESQUÍ EN GRUPO (DÍA COMPLETO)
	290
	290
	290
	290
	240
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